
GUÍA DE HORARIOS 07/11/2023

VAC-247 ALDEANUEVA DEL CAMINO (CACERES)-MADRID 

00000001 ALDEANUEVA DEL CAMINO - MADRID

R J AUTOCARES SL Telf: 627364723

EXPEDICIONES DE IDA A FECHA: 07/11/2023

(*: paradas a demanda; D.O.: distancia al origen; A.S.: autorización singular)

D.O. Km

- ALDEANUEVA DEL CAMINO. FRENTE HOGAR

DEL PENSIONISTA. C/ GABRIEL Y GALAN, 54 

0 06:45 06:45 09:45 15:45 16:15

- HERVAS. ESTACION DE AUTOBUSES. AVDA DE

ESPAÑA, Nº 1

7 06:53 06:53 09:53 15:53 16:23

- BAÑOS. BAÑOS DE MONTEMAYOR. AVDA DE

LAS TERMAS, Nº 30D

14 07:09 07:09 10:09 16:09 16:39

- BEJAR. ESTACION DE AUTOBUSES. CTRA DE

SALAMANCA, Nº 10

27 07:17 07:17 10:17 16:17 16:47

- SANTIBAÑEZ DE BEJAR. SANTIBAÑEZ DE

BEJAR. AVDA DE VALVANERA, Nº 70

46 07:30 07:30 10:30 16:30 17:00

- PUENTE DEL CONGOSTO. PUENTE CONGOSTO.

SA-102, KM 35 CON C/ SALIDA DE BEJAR

54 07:47 07:47 10:47 16:47 17:17

- NAVAMORALES. NAVAMORALES. CRUCE  CON

SA-102 CON DSA 171 (DESVIO NAVAMORALES)

59 07:52* 07:52* 10:52* 16:52* 17:22*

- PIEDRAHITA. PARADA BUS. C/ VIRGEN DE

LA VEGA, S/N

74 08:10 08:10 11:10 17:10 17:40

- SOTO (EL). SOTO (EL). N-110 CON C/

CAMINO DEL SOTO

76 08:12 08:12 11:12 17:12 17:42

- SAN MIGUEL DE CORNEJA. MARQUESINA. N-

110, KM 311 CON C/ VALLEJO

78 08:14 08:14 11:14 17:14 17:44

- RIVERA DE CORNEJA. VENTA DEL CIVIL. N-

110, KM 305

81 08:17 08:17 11:17 17:17 17:47

- VILLAFRANCA DE LA SIERRA. MARQUESINA.

N-110, KM 301 (DESVIO A POBLACION)

85 08:20 08:20 11:20 17:20 17:50

- CASAS DEL PUERTO. CASAS DEL PUERTO. N-

110, 7 - KM 302-301

91 08:23 08:23 11:23 17:23 17:53

- VILLATORO. ALTO DEL PUERTO DE

VILLATORO. N-110, CRUCE CON AV-P-637

95 08:24 08:24 11:24 17:24 17:54

- VILLATORO. VILLATORO. C/ CALVO SOTELO,

Nº 86

100 08:26 08:26 11:26 17:26 17:56

- AMAVIDA. VENTA DE AMAVIDA. N-110,

KM288 (FRENTE BAR EL GRAN OASIS)

104 08:31 08:31 11:31 17:31 18:01

- MUÑANA. MUÑANA (CRUCE). N-110, KM 284

CON AV-933

109 08:36 08:36 11:36 17:36 18:06

- TORRE (LA). LA TORRE. N-110 CON AV-P-

504

113 08:39 08:39 11:39 17:39 18:09

- SANTA MARIA DEL ARROYO. SANTA MARIA

DEL ARROYO (CRUCE). N-110, DESVIO PUEBLO

117 08:42 08:42 11:42 17:42 18:12

- MUÑOGALINDO. MUÑOGALINDO. N-110  16,

(BAR JUAN LUNA)

120 08:45 08:45 11:45 17:45 18:15

- MUÑOCHAS. MUÑOCHAS (CRUCE). N-110 CON

C/ LA CARRETERA, Nº 1

123 08:48* 08:48* 11:48* 17:48* 18:18*

- PADIERNOS. PADIERNOS/ALDEALABAD

(CRUCE). N-110, KM 269

126 08:51 08:51 11:51 17:51 18:21

Calendario 0154 1888 1889 0154 0160

1/21



GUÍA DE HORARIOS 07/11/2023

VAC-247 ALDEANUEVA DEL CAMINO (CACERES)-MADRID 

00000001 ALDEANUEVA DEL CAMINO - MADRID

R J AUTOCARES SL Telf: 627364723

EXPEDICIONES DE IDA A FECHA: 07/11/2023

(*: paradas a demanda; D.O.: distancia al origen; A.S.: autorización singular)

- SERRADA (LA). LA SERRADA (CRUCE). N-

110 (ROTONDA A LAS AFUERAS DEL PUEBLO)

131 08:54 08:54 11:54 17:54 18:24

- FRESNO (EL). FRESNO (EL). AVDA JOSE

ANTONIO, Nº 108

133 08:57* 08:57* 11:57* 17:57* 18:27*

- AVILA. ESTACION DE AUTOBUSES. AVDA DE

MADRID, Nº 2

139 09:00 09:00 12:00 18:00 18:30

- MADRID. INTERCAMBIADOR DE TTES-

MONCLOA. C/ PRINCESA, Nº 96

245 10:15 10:15 13:15 19:15 19:45

- MADRID. ESTACION SUR DE AUTOBUSES. C/

MENDEZ ALVARO, 83

255 10:40 10:40 13:40 19:40 20:10

Calendario 0154 1888 1889 0154 0160

2/21



GUÍA DE HORARIOS 07/11/2023

VAC-247 ALDEANUEVA DEL CAMINO (CACERES)-MADRID 

00000001 ALDEANUEVA DEL CAMINO - MADRID

R J AUTOCARES SL Telf: 627364723

EXPEDICIONES DE IDA A FECHA: 07/11/2023

(*: paradas a demanda; D.O.: distancia al origen; A.S.: autorización singular)

D.O. Km

- ALDEANUEVA DEL CAMINO. FRENTE HOGAR

DEL PENSIONISTA. C/ GABRIEL Y GALAN, 54 

0 17:45

- HERVAS. ESTACION DE AUTOBUSES. AVDA DE

ESPAÑA, Nº 1

7 17:53

- BAÑOS. BAÑOS DE MONTEMAYOR. AVDA DE

LAS TERMAS, Nº 30D

14 18:09

- BEJAR. ESTACION DE AUTOBUSES. CTRA DE

SALAMANCA, Nº 10

27 18:17

- SANTIBAÑEZ DE BEJAR. SANTIBAÑEZ DE

BEJAR. AVDA DE VALVANERA, Nº 70

46 18:30

- PUENTE DEL CONGOSTO. PUENTE CONGOSTO.

SA-102, KM 35 CON C/ SALIDA DE BEJAR

54 18:47

- NAVAMORALES. NAVAMORALES. CRUCE  CON

SA-102 CON DSA 171 (DESVIO NAVAMORALES)

59 18:52*

- PIEDRAHITA. PARADA BUS. C/ VIRGEN DE

LA VEGA, S/N

74 19:10

- SOTO (EL). SOTO (EL). N-110 CON C/

CAMINO DEL SOTO

76 19:12

- SAN MIGUEL DE CORNEJA. MARQUESINA. N-

110, KM 311 CON C/ VALLEJO

78 19:14

- RIVERA DE CORNEJA. VENTA DEL CIVIL. N-

110, KM 305

81 19:17

- VILLAFRANCA DE LA SIERRA. MARQUESINA.

N-110, KM 301 (DESVIO A POBLACION)

85 19:20

- CASAS DEL PUERTO. CASAS DEL PUERTO. N-

110, 7 - KM 302-301

91 19:23

- VILLATORO. ALTO DEL PUERTO DE

VILLATORO. N-110, CRUCE CON AV-P-637

95 19:24

- VILLATORO. VILLATORO. C/ CALVO SOTELO,

Nº 86

100 19:26

- AMAVIDA. VENTA DE AMAVIDA. N-110,

KM288 (FRENTE BAR EL GRAN OASIS)

104 19:31

- MUÑANA. MUÑANA (CRUCE). N-110, KM 284

CON AV-933

109 19:36

- TORRE (LA). LA TORRE. N-110 CON AV-P-

504

113 19:39

- SANTA MARIA DEL ARROYO. SANTA MARIA

DEL ARROYO (CRUCE). N-110, DESVIO PUEBLO

117 19:42

- MUÑOGALINDO. MUÑOGALINDO. N-110  16,

(BAR JUAN LUNA)

120 19:45

- MUÑOCHAS. MUÑOCHAS (CRUCE). N-110 CON

C/ LA CARRETERA, Nº 1

123 19:48*

- PADIERNOS. PADIERNOS/ALDEALABAD

(CRUCE). N-110, KM 269

126 19:51

Calendario 0160

3/21



GUÍA DE HORARIOS 07/11/2023

VAC-247 ALDEANUEVA DEL CAMINO (CACERES)-MADRID 

00000001 ALDEANUEVA DEL CAMINO - MADRID

R J AUTOCARES SL Telf: 627364723

EXPEDICIONES DE IDA A FECHA: 07/11/2023

(*: paradas a demanda; D.O.: distancia al origen; A.S.: autorización singular)

- SERRADA (LA). LA SERRADA (CRUCE). N-

110 (ROTONDA A LAS AFUERAS DEL PUEBLO)

131 19:54

- FRESNO (EL). FRESNO (EL). AVDA JOSE

ANTONIO, Nº 108

133 19:57*

- AVILA. ESTACION DE AUTOBUSES. AVDA DE

MADRID, Nº 2

139 20:00

- MADRID. INTERCAMBIADOR DE TTES-

MONCLOA. C/ PRINCESA, Nº 96

245 21:15

- MADRID. ESTACION SUR DE AUTOBUSES. C/

MENDEZ ALVARO, 83

255 21:40

Calendario 0160

Calendarios de la expedición

0154 LUNES A VIERNES ANUAL

0160 DOMINGOS ANUAL

1888 SABADOS DEL 01-07 AL 31-08,

SEMANA SANTA Y DEL 20-12

AL 08-01

1889 SABADOS ANUAL EXCEPTO DEL 01-07

AL 31-08, SEMANA SANTA Y

DEL 20-12 AL 08-01

Observaciones de las expediciones

Sentido Hora Salida Observaciones

IDA 06:45 EL TELÉFONO DE ATENCIÓN AL CLIENTE PARA LA

INFORMACIÓN Y VENTA DEL SERVICIO A LA DEMANDA ES

EL 91 000 88 35. DEBIENDO SOLICITARSE CON UNA

ANTELACIÓN MÍNIMA DE 12 H SOBRE EL HORARIO DE LA

EXPEDICIÓN.

IDA 09:45 EL TELÉFONO DE ATENCIÓN AL CLIENTE PARA LA

INFORMACIÓN Y VENTA DEL SERVICIO A LA DEMANDA ES

EL 91 000 88 35. DEBIENDO SOLICITARSE CON UNA

ANTELACIÓN MÍNIMA DE 12 H SOBRE EL HORARIO DE LA

EXPEDICIÓN.

IDA 15:45 EL TELÉFONO DE ATENCIÓN AL CLIENTE PARA LA

INFORMACIÓN Y VENTA DEL SERVICIO A LA DEMANDA ES

EL 91 000 88 35. DEBIENDO SOLICITARSE CON UNA

ANTELACIÓN MÍNIMA DE 12 H SOBRE EL HORARIO DE LA

EXPEDICIÓN.

IDA 16:15 EL TELÉFONO DE ATENCIÓN AL CLIENTE PARA LA

INFORMACIÓN Y VENTA DEL SERVICIO A LA DEMANDA ES

EL 91 000 88 35. DEBIENDO SOLICITARSE CON UNA

ANTELACIÓN MÍNIMA DE 12 H SOBRE EL HORARIO DE LA

EXPEDICIÓN.

IDA 17:45 EL TELÉFONO DE ATENCIÓN AL CLIENTE PARA LA

INFORMACIÓN Y VENTA DEL SERVICIO A LA DEMANDA ES

EL 91 000 88 35. DEBIENDO SOLICITARSE CON UNA

ANTELACIÓN MÍNIMA DE 12 H SOBRE EL HORARIO DE LA

EXPEDICIÓN.

4/21



GUÍA DE HORARIOS 07/11/2023

VAC-247 ALDEANUEVA DEL CAMINO (CACERES)-MADRID 

00000001 ALDEANUEVA DEL CAMINO - MADRID

R J AUTOCARES SL Telf: 627364723

EXPEDICIONES DE VUELTA A FECHA: 07/11/2023

(*: paradas a demanda; D.O.: distancia al origen; A.S.: autorización singular)

D.O. Km

- MADRID. ESTACION SUR DE AUTOBUSES. C/

MENDEZ ALVARO, 83

0 10:50 16:00 20:30 21:00 22:00

- MADRID. INTERCAMBIADOR DE TTES-

MONCLOA. C/ PRINCESA, Nº 96

10 11:15 16:25 20:55 21:25 22:25

- AVILA. ESTACION DE AUTOBUSES. AVDA DE

MADRID, Nº 2

116 12:30 17:40 22:10 22:40 23:40

- FRESNO (EL). FRESNO (EL). AVDA JOSE

ANTONIO, Nº 108

122 12:33* 17:43* 22:13* 22:43* 23:43*

- SERRADA (LA). LA SERRADA (CRUCE). N-

110 (ROTONDA A LAS AFUERAS DEL PUEBLO)

124 12:36 17:46 22:16 22:46 23:46

- PADIERNOS. PADIERNOS/ALDEALABAD

(CRUCE). N-110, KM 269

129 12:39 17:49 22:19 22:49 23:49

- MUÑOCHAS. MUÑOCHAS (CRUCE). N-110 CON

C/ LA CARRETERA, Nº 1

132 12:42* 17:52* 22:22* 22:52* 23:52*

- MUÑOGALINDO. MUÑOGALINDO. N-110  16,

(BAR JUAN LUNA)

135 12:45 17:55 22:25 22:55 23:55

- SANTA MARIA DEL ARROYO. SANTA MARIA

DEL ARROYO (CRUCE). N-110, DESVIO PUEBLO

138 12:48 17:58 22:28 22:58 23:58

- TORRE (LA). LA TORRE. N-110 CON AV-P-

504

142 12:51 18:01 22:31 23:01 00:01

- MUÑANA. MUÑANA (CRUCE). N-110, KM 284

CON AV-933

146 12:54 18:04 22:34 23:04 00:04

- AMAVIDA. VENTA DE AMAVIDA. N-110,

KM288 (FRENTE BAR EL GRAN OASIS)

151 12:59 18:09 22:39 23:09 00:09

- VILLATORO. VILLATORO. C/ CALVO SOTELO,

Nº 86

155 13:04 18:14 22:44 23:14 00:14

- VILLATORO. ALTO DEL PUERTO DE

VILLATORO. N-110, CRUCE CON AV-P-637

160 13:06 18:16 22:46 23:16 00:16

- CASAS DEL PUERTO. CASAS DEL PUERTO. N-

110, 7 - KM 302-301

164 13:07 18:17 22:47 23:17 00:17

- VILLAFRANCA DE LA SIERRA. MARQUESINA.

N-110, KM 301 (DESVIO A POBLACION)

170 13:10 18:20 22:50 23:20 00:20

- RIVERA DE CORNEJA. VENTA DEL CIVIL. N-

110, KM 305

174 13:13 18:23 22:53 23:23 00:23

- SAN MIGUEL DE CORNEJA. MARQUESINA. N-

110, KM 311 CON C/ VALLEJO

177 13:16 18:26 22:56 23:26 00:26

- SOTO (EL). SOTO (EL). N-110 CON C/

CAMINO DEL SOTO

179 13:18 18:28 22:58 23:28 00:28

- PIEDRAHITA. PARADA BUS. C/ VIRGEN DE

LA VEGA, S/N

181 13:20 18:30 23:00 23:30 00:30

- NAVAMORALES. NAVAMORALES. CRUCE  CON

SA-102 CON DSA 171 (DESVIO NAVAMORALES)

196 13:38* 18:48* 23:18* 23:48* 00:48*

- PUENTE DEL CONGOSTO. PUENTE CONGOSTO.

SA-102, KM 35 CON C/ SALIDA DE BEJAR

201 13:43 18:53 23:23 23:53 00:53

Calendario 0160 0145 0160 0154 0160

5/21



GUÍA DE HORARIOS 07/11/2023

VAC-247 ALDEANUEVA DEL CAMINO (CACERES)-MADRID 

00000001 ALDEANUEVA DEL CAMINO - MADRID

R J AUTOCARES SL Telf: 627364723

EXPEDICIONES DE VUELTA A FECHA: 07/11/2023

(*: paradas a demanda; D.O.: distancia al origen; A.S.: autorización singular)

- SANTIBAÑEZ DE BEJAR. SANTIBAÑEZ DE

BEJAR. AVDA DE VALVANERA, Nº 70

209 14:00 19:10 23:40 00:10 01:10

- BEJAR. ESTACION DE AUTOBUSES. CTRA DE

SALAMANCA, Nº 10

228 14:13 19:23 23:53 00:23 01:23

- BAÑOS. BAÑOS DE MONTEMAYOR. AVDA DE

LAS TERMAS, Nº 30D

241 14:21 19:31 00:01 00:31 01:31

- HERVAS. ESTACION DE AUTOBUSES. AVDA DE

ESPAÑA, Nº 1

248 14:37 19:47 00:17 00:47 01:47

- ALDEANUEVA DEL CAMINO. FRENTE HOGAR

DEL PENSIONISTA. C/ GABRIEL Y GALAN, 54 

255 14:45 19:55 00:25 00:55 01:55

Calendario 0160 0145 0160 0154 0160

Calendarios de la expedición

0145 LUNES A SABADOS ANUAL

0154 LUNES A VIERNES ANUAL

0160 DOMINGOS ANUAL

Observaciones de las expediciones

Sentido Hora Salida Observaciones

VUELTA 10:50 EL TELÉFONO DE ATENCIÓN AL CLIENTE PARA LA

INFORMACIÓN Y VENTA DEL SERVICIO A LA DEMANDA ES

EL 91 000 88 35. DEBIENDO SOLICITARSE CON UNA

ANTELACIÓN MÍNIMA DE 12 H SOBRE EL HORARIO DE LA

EXPEDICIÓN.

VUELTA 16:00 EL TELÉFONO DE ATENCIÓN AL CLIENTE PARA LA

INFORMACIÓN Y VENTA DEL SERVICIO A LA DEMANDA ES

EL 91 000 88 35. DEBIENDO SOLICITARSE CON UNA

ANTELACIÓN MÍNIMA DE 12 H SOBRE EL HORARIO DE LA

EXPEDICIÓN.

VUELTA 20:30 EL TELÉFONO DE ATENCIÓN AL CLIENTE PARA LA

INFORMACIÓN Y VENTA DEL SERVICIO A LA DEMANDA ES

EL 91 000 88 35. DEBIENDO SOLICITARSE CON UNA

ANTELACIÓN MÍNIMA DE 12 H SOBRE EL HORARIO DE LA

EXPEDICIÓN.

VUELTA 21:00 EL TELÉFONO DE ATENCIÓN AL CLIENTE PARA LA

INFORMACIÓN Y VENTA DEL SERVICIO A LA DEMANDA ES

EL 91 000 88 35. DEBIENDO SOLICITARSE CON UNA

ANTELACIÓN MÍNIMA DE 12 H SOBRE EL HORARIO DE LA

EXPEDICIÓN.

VUELTA 22:00 EL TELÉFONO DE ATENCIÓN AL CLIENTE PARA LA

INFORMACIÓN Y VENTA DEL SERVICIO A LA DEMANDA ES

EL 91 000 88 35. DEBIENDO SOLICITARSE CON UNA

ANTELACIÓN MÍNIMA DE 12 H SOBRE EL HORARIO DE LA

EXPEDICIÓN.

6/21



GUÍA DE HORARIOS 07/11/2023

VAC-247 ALDEANUEVA DEL CAMINO (CACERES)-MADRID 

00000002 LINARES DE RIOFRIO - MADRID

R J AUTOCARES SL Telf: 627364723

EXPEDICIONES DE IDA A FECHA: 07/11/2023

(*: paradas a demanda; D.O.: distancia al origen; A.S.: autorización singular)

D.O. Km

- LINARES DE RIOFRIO. MARQUESINA. PZA

ESPAÑA,  SA-212 (FRENTE CAFETERIA EUROPA

EXPRES)

0 16:05

- MONLEON. MONLEON (CRUCE). CTRA SA-212,

DESVIO A MONLEÓN

8 16:13*

- ENDRINAL. MARQUESINA. C/ HUERTA, Nº 13 12 16:18

- SANTOS (LOS). MARQUESINA. C/ PALOMAR

CON C/ DEL HUMILLADERO

18 16:24

- FUENTERROBLE DE SALVATIERRA.

MARQUESINA. C/ LARGA, Nº 67

24 16:30

- GUIJUELO. ESTACION DE AUTOBUSES. C/

TESO DE LA FERIA, S/N

30 16:38

- CESPEDOSA DE TORMES. CESPEDOSA DE

TORMES. ROTONDA C/ ERMITA, SA-104

39 16:50

- BERCIMUELLE. BERCIMUELLE (CRUCE). CTRA

SA-104 CON C/ CAÑADILLA

47 17:02

- GALLEGOS DE SOLMIRON. GALLEGOS DE

SOLMIRON. SA-104, KM 21,8 CON C/ CUESTA

52 17:08

- VALDEMOLINOS. VALDEMOLINOS. AV-104 KM

7, CON CTRA ENTRADA A VALDEMOLINOS

57 17:14*

- SANTA MARIA DEL BERROCAL. SANTA MARIA

BEROCAL. AV-104 CON C/ GENERALISIMO

FRANCO

58 17:18

- SAN BARTOLOME DE CORNEJA. CASA RURAL

TIO SORDO.  AV-104 CON ENTRADA PUEBLO

61 17:22

- CASAS DE SEBASTIAN PEREZ. CASAS DE

SEBASTIAN PEREZ (CRUCE).  AV-102 CON C/

PIEDRAHITA

65 17:26*

- PIEDRAHITA. PARADA BUS. C/ VIRGEN DE

LA VEGA, S/N

69 17:30

- SOTO (EL). SOTO (EL). N-110 CON C/

CAMINO DEL SOTO

71 17:32

- SAN MIGUEL DE CORNEJA. MARQUESINA. N-

110, KM 311 CON C/ VALLEJO

73 17:34

- RIVERA DE CORNEJA. VENTA DEL CIVIL. N-

110, KM 305

76 17:37

- VILLAFRANCA DE LA SIERRA. MARQUESINA.

N-110, KM 301 (DESVIO A POBLACION)

80 17:40

- CASAS DEL PUERTO. CASAS DEL PUERTO. N-

110, 7 - KM 302-301

86 17:43

- VILLATORO. VILLATORO. C/ CALVO SOTELO,

Nº 86

95 17:46

- AMAVIDA. VENTA DE AMAVIDA. N-110,

KM288 (FRENTE BAR EL GRAN OASIS)

99 17:51

- MUÑANA. MUÑANA (CRUCE). N-110, KM 284

CON AV-933

104 17:56

Calendario 0126

7/21



GUÍA DE HORARIOS 07/11/2023

VAC-247 ALDEANUEVA DEL CAMINO (CACERES)-MADRID 

00000002 LINARES DE RIOFRIO - MADRID

R J AUTOCARES SL Telf: 627364723

EXPEDICIONES DE IDA A FECHA: 07/11/2023

(*: paradas a demanda; D.O.: distancia al origen; A.S.: autorización singular)

- TORRE (LA). LA TORRE. N-110 CON AV-P-

504

108 17:59

- SANTA MARIA DEL ARROYO. SANTA MARIA

DEL ARROYO (CRUCE). N-110, DESVIO PUEBLO

112 18:02

- MUÑOGALINDO. MUÑOGALINDO. N-110  16,

(BAR JUAN LUNA)

115 18:05

- MUÑOCHAS. MUÑOCHAS (CRUCE). N-110 CON

C/ LA CARRETERA, Nº 1

118 18:08*

- PADIERNOS. PADIERNOS/ALDEALABAD

(CRUCE). N-110, KM 269

121 18:11

- SERRADA (LA). LA SERRADA (CRUCE). N-

110 (ROTONDA A LAS AFUERAS DEL PUEBLO)

126 18:14

- FRESNO (EL). FRESNO (EL). AVDA JOSE

ANTONIO, Nº 108

128 18:17*

- AVILA. ESTACION DE AUTOBUSES. AVDA DE

MADRID, Nº 2

134 18:20

- MADRID. INTERCAMBIADOR DE TTES-

MONCLOA. C/ PRINCESA, Nº 96

240 19:35

Calendario 0126

Calendarios de la expedición

0126 DOMINGOS Y FESTIVOS ANUAL

Observaciones de las expediciones

Sentido Hora Salida Observaciones

IDA 16:05 EL TELÉFONO DE ATENCIÓN AL CLIENTE PARA LA

INFORMACIÓN Y VENTA DEL SERVICIO A LA DEMANDA ES

EL 91 000 88 35. DEBIENDO SOLICITARSE CON UNA

ANTELACIÓN MÍNIMA DE 12 H SOBRE EL HORARIO DE LA

EXPEDICIÓN.

8/21



GUÍA DE HORARIOS 07/11/2023

VAC-247 ALDEANUEVA DEL CAMINO (CACERES)-MADRID 

00000002 LINARES DE RIOFRIO - MADRID

R J AUTOCARES SL Telf: 627364723

EXPEDICIONES DE VUELTA A FECHA: 07/11/2023

(*: paradas a demanda; D.O.: distancia al origen; A.S.: autorización singular)

D.O. Km

- MADRID. INTERCAMBIADOR DE TTES-

MONCLOA. C/ PRINCESA, Nº 96

0 16:10

- AVILA. ESTACION DE AUTOBUSES. AVDA DE

MADRID, Nº 2

106 17:25

- FRESNO (EL). FRESNO (EL). AVDA JOSE

ANTONIO, Nº 108

112 17:28*

- SERRADA (LA). LA SERRADA (CRUCE). N-

110 (ROTONDA A LAS AFUERAS DEL PUEBLO)

114 17:31

- PADIERNOS. PADIERNOS/ALDEALABAD

(CRUCE). N-110, KM 269

119 17:34

- MUÑOCHAS. MUÑOCHAS (CRUCE). N-110 CON

C/ LA CARRETERA, Nº 1

122 17:37*

- MUÑOGALINDO. MUÑOGALINDO. N-110  16,

(BAR JUAN LUNA)

125 17:40

- SANTA MARIA DEL ARROYO. SANTA MARIA

DEL ARROYO (CRUCE). N-110, DESVIO PUEBLO

128 17:43

- TORRE (LA). LA TORRE. N-110 CON AV-P-

504

132 17:46

- MUÑANA. MUÑANA (CRUCE). N-110, KM 284

CON AV-933

136 17:49

- AMAVIDA. VENTA DE AMAVIDA. N-110,

KM288 (FRENTE BAR EL GRAN OASIS)

141 17:54

- VILLATORO. VILLATORO. C/ CALVO SOTELO,

Nº 86

145 17:59

- CASAS DEL PUERTO. CASAS DEL PUERTO. N-

110, 7 - KM 302-301

154 18:02

- VILLAFRANCA DE LA SIERRA. MARQUESINA.

N-110, KM 301 (DESVIO A POBLACION)

160 18:05

- RIVERA DE CORNEJA. VENTA DEL CIVIL. N-

110, KM 305

164 18:08

- SAN MIGUEL DE CORNEJA. MARQUESINA. N-

110, KM 311 CON C/ VALLEJO

167 18:11

- SOTO (EL). SOTO (EL). N-110 CON C/

CAMINO DEL SOTO

169 18:13

- PIEDRAHITA. PARADA BUS. C/ VIRGEN DE

LA VEGA, S/N

171 18:15

- CASAS DE SEBASTIAN PEREZ. CASAS DE

SEBASTIAN PEREZ (CRUCE).  AV-102 CON C/

PIEDRAHITA

175 18:19*

- SAN BARTOLOME DE CORNEJA. CASA RURAL

TIO SORDO.  AV-104 CON ENTRADA PUEBLO

179 18:23

- SANTA MARIA DEL BERROCAL. SANTA MARIA

BEROCAL. AV-104 CON C/ GENERALISIMO

FRANCO

182 18:27

- VALDEMOLINOS. VALDEMOLINOS. AV-104 KM

7, CON CTRA ENTRADA A VALDEMOLINOS

183 18:31*

Calendario 0153

9/21



GUÍA DE HORARIOS 07/11/2023

VAC-247 ALDEANUEVA DEL CAMINO (CACERES)-MADRID 

00000002 LINARES DE RIOFRIO - MADRID

R J AUTOCARES SL Telf: 627364723

EXPEDICIONES DE VUELTA A FECHA: 07/11/2023

(*: paradas a demanda; D.O.: distancia al origen; A.S.: autorización singular)

- GALLEGOS DE SOLMIRON. GALLEGOS DE

SOLMIRON. SA-104, KM 21,8 CON C/ CUESTA

188 18:37

- BERCIMUELLE. BERCIMUELLE (CRUCE). CTRA

SA-104 CON C/ CAÑADILLA

193 18:43

- CESPEDOSA DE TORMES. CESPEDOSA DE

TORMES. ROTONDA C/ ERMITA, SA-104

201 18:55

- GUIJUELO. ESTACION DE AUTOBUSES. C/

TESO DE LA FERIA, S/N

210 19:07

- FUENTERROBLE DE SALVATIERRA.

MARQUESINA. C/ LARGA, Nº 67

216 19:15

- SANTOS (LOS). MARQUESINA. C/ PALOMAR

CON C/ DEL HUMILLADERO

222 19:21

- ENDRINAL. MARQUESINA. C/ HUERTA, Nº 13 228 19:27

- MONLEON. MONLEON (CRUCE). CTRA SA-212,

DESVIO A MONLEÓN

232 19:32*

- LINARES DE RIOFRIO. MARQUESINA. PZA

ESPAÑA,  SA-212 (FRENTE CAFETERIA EUROPA

EXPRES)

240 19:40

Calendario 0153

Calendarios de la expedición

0153 VIERNES ANUAL

Observaciones de las expediciones

Sentido Hora Salida Observaciones

VUELTA 16:10 EL TELÉFONO DE ATENCIÓN AL CLIENTE PARA LA

INFORMACIÓN Y VENTA DEL SERVICIO A LA DEMANDA ES

EL 91 000 88 35. DEBIENDO SOLICITARSE CON UNA

ANTELACIÓN MÍNIMA DE 12 H SOBRE EL HORARIO DE LA

EXPEDICIÓN.

10/21



GUÍA DE HORARIOS 07/11/2023

VAC-247 ALDEANUEVA DEL CAMINO (CACERES)-MADRID 

00000003 LINARES DE RIOFRIO - PIEDRAHITA

R J AUTOCARES SL Telf: 627364723

EXPEDICIONES DE IDA A FECHA: 07/11/2023

(*: paradas a demanda; D.O.: distancia al origen; A.S.: autorización singular)

D.O. Km

- LINARES DE RIOFRIO. MARQUESINA. PZA

ESPAÑA,  SA-212 (FRENTE CAFETERIA EUROPA

EXPRES)

0 06:45 16:00

- MONLEON. MONLEON (CRUCE). CTRA SA-212,

DESVIO A MONLEÓN

8 06:53* 16:08*

- ENDRINAL. MARQUESINA. C/ HUERTA, Nº 13 12 06:58 16:13

- SANTOS (LOS). MARQUESINA. C/ PALOMAR

CON C/ DEL HUMILLADERO

18 07:04 16:19

- FUENTERROBLE DE SALVATIERRA.

MARQUESINA. C/ LARGA, Nº 67

24 07:10 16:25

- GUIJUELO. ESTACION DE AUTOBUSES. C/

TESO DE LA FERIA, S/N

30 07:18 16:33

- CESPEDOSA DE TORMES. CESPEDOSA DE

TORMES. ROTONDA C/ ERMITA, SA-104

39 07:30 16:45

- BERCIMUELLE. BERCIMUELLE (CRUCE). CTRA

SA-104 CON C/ CAÑADILLA

47 07:42 16:57

- GALLEGOS DE SOLMIRON. GALLEGOS DE

SOLMIRON. SA-104, KM 21,8 CON C/ CUESTA

52 07:48 17:03

- VALDEMOLINOS. VALDEMOLINOS. AV-104 KM

7, CON CTRA ENTRADA A VALDEMOLINOS

57 07:54* 17:09*

- SANTA MARIA DEL BERROCAL. SANTA MARIA

BEROCAL. AV-104 CON C/ GENERALISIMO

FRANCO

58 07:58 17:13

- SAN BARTOLOME DE CORNEJA. CASA RURAL

TIO SORDO.  AV-104 CON ENTRADA PUEBLO

61 08:02 17:17

- CASAS DE SEBASTIAN PEREZ. CASAS DE

SEBASTIAN PEREZ (CRUCE).  AV-102 CON C/

PIEDRAHITA

65 08:06* 17:21*

- PIEDRAHITA. PARADA BUS. C/ VIRGEN DE

LA VEGA, S/N

69 08:10 17:25

Calendario 0154 0160

Calendarios de la expedición

0154 LUNES A VIERNES ANUAL

0160 DOMINGOS ANUAL

Observaciones de las expediciones

Sentido Hora Salida Observaciones

IDA 06:45 EL TELÉFONO DE ATENCIÓN AL CLIENTE PARA LA

INFORMACIÓN Y VENTA DEL SERVICIO A LA DEMANDA ES

EL 91 000 88 35. DEBIENDO SOLICITARSE CON UNA

ANTELACIÓN MÍNIMA DE 12 H SOBRE EL HORARIO DE LA

EXPEDICIÓN.

IDA 16:00 EL TELÉFONO DE ATENCIÓN AL CLIENTE PARA LA

INFORMACIÓN Y VENTA DEL SERVICIO A LA DEMANDA ES

EL 91 000 88 35. DEBIENDO SOLICITARSE CON UNA

ANTELACIÓN MÍNIMA DE 12 H SOBRE EL HORARIO DE LA

EXPEDICIÓN.

11/21



GUÍA DE HORARIOS 07/11/2023

VAC-247 ALDEANUEVA DEL CAMINO (CACERES)-MADRID 

00000003 LINARES DE RIOFRIO - PIEDRAHITA

R J AUTOCARES SL Telf: 627364723

EXPEDICIONES DE VUELTA A FECHA: 07/11/2023

(*: paradas a demanda; D.O.: distancia al origen; A.S.: autorización singular)

D.O. Km

- PIEDRAHITA. PARADA BUS. C/ VIRGEN DE

LA VEGA, S/N

0 14:30 16:10 18:25

- CASAS DE SEBASTIAN PEREZ. CASAS DE

SEBASTIAN PEREZ (CRUCE).  AV-102 CON C/

PIEDRAHITA

4 14:34* 16:14* 18:29*

- SAN BARTOLOME DE CORNEJA. CASA RURAL

TIO SORDO.  AV-104 CON ENTRADA PUEBLO

8 14:38 16:18 18:33

- SANTA MARIA DEL BERROCAL. SANTA MARIA

BEROCAL. AV-104 CON C/ GENERALISIMO

FRANCO

11 14:42 16:22 18:37

- VALDEMOLINOS. VALDEMOLINOS. AV-104 KM

7, CON CTRA ENTRADA A VALDEMOLINOS

12 14:46* 16:26* 18:41*

- GALLEGOS DE SOLMIRON. GALLEGOS DE

SOLMIRON. SA-104, KM 21,8 CON C/ CUESTA

17 14:52 16:32 18:47

- BERCIMUELLE. BERCIMUELLE (CRUCE). CTRA

SA-104 CON C/ CAÑADILLA

22 14:58 16:38 18:53

- CESPEDOSA DE TORMES. CESPEDOSA DE

TORMES. ROTONDA C/ ERMITA, SA-104

30 15:10 16:50 19:05

- GUIJUELO. ESTACION DE AUTOBUSES. C/

TESO DE LA FERIA, S/N

39 15:22 17:02 19:17

- FUENTERROBLE DE SALVATIERRA.

MARQUESINA. C/ LARGA, Nº 67

45 15:30 17:10 19:25

- SANTOS (LOS). MARQUESINA. C/ PALOMAR

CON C/ DEL HUMILLADERO

51 15:36 17:16 19:31

- ENDRINAL. MARQUESINA. C/ HUERTA, Nº 13 57 15:42 17:22 19:37

- MONLEON. MONLEON (CRUCE). CTRA SA-212,

DESVIO A MONLEÓN

61 15:47* 17:27* 19:42*

- LINARES DE RIOFRIO. MARQUESINA. PZA

ESPAÑA,  SA-212 (FRENTE CAFETERIA EUROPA

EXPRES)

69 15:55 17:35 19:50

Calendario 0160 0250 0153

Calendarios de la expedición

0153 VIERNES ANUAL

0160 DOMINGOS ANUAL

0250 LUNES A JUEVES ANUAL

Observaciones de las expediciones

Sentido Hora Salida Observaciones

VUELTA 14:30 EL TELÉFONO DE ATENCIÓN AL CLIENTE PARA LA

INFORMACIÓN Y VENTA DEL SERVICIO A LA DEMANDA ES

EL 91 000 88 35. DEBIENDO SOLICITARSE CON UNA

ANTELACIÓN MÍNIMA DE 12 H SOBRE EL HORARIO DE LA

EXPEDICIÓN.

VUELTA 16:10 EL TELÉFONO DE ATENCIÓN AL CLIENTE PARA LA

INFORMACIÓN Y VENTA DEL SERVICIO A LA DEMANDA ES

EL 91 000 88 35. DEBIENDO SOLICITARSE CON UNA

ANTELACIÓN MÍNIMA DE 12 H SOBRE EL HORARIO DE LA

EXPEDICIÓN.

VUELTA 18:25 EL TELÉFONO DE ATENCIÓN AL CLIENTE PARA LA

INFORMACIÓN Y VENTA DEL SERVICIO A LA DEMANDA ES

12/21



GUÍA DE HORARIOS 07/11/2023

VAC-247 ALDEANUEVA DEL CAMINO (CACERES)-MADRID 

00000003 LINARES DE RIOFRIO - PIEDRAHITA

R J AUTOCARES SL Telf: 627364723

EL 91 000 88 35. DEBIENDO SOLICITARSE CON UNA

ANTELACIÓN MÍNIMA DE 12 H SOBRE EL HORARIO DE LA

EXPEDICIÓN.

13/21



GUÍA DE HORARIOS 07/11/2023

VAC-247 ALDEANUEVA DEL CAMINO (CACERES)-MADRID 

00000004 EL BARCO DE AVILA - AVILA

R J AUTOCARES SL Telf: 627364723

EXPEDICIONES DE IDA A FECHA: 07/11/2023

(*: paradas a demanda; D.O.: distancia al origen; A.S.: autorización singular)

D.O. Km

- BARCO DE AVILA (EL). ESTACION DE

AUTOBUSES. PZA DEL REDONDEL, S/N

0 08:35 10:45 17:00

- SAN LORENZO DE TORMES. SAN LORENZO DE

TORMES. ---

4 08:39 10:49 17:04

- SANTA MARIA DE LOS CABALLEROS.

MARQUESINA. N-110  327, CRUCE CON C/

ALDEANUEVA

8 08:43 10:53 17:08

- ALDEHUELA (LA). ALDEHUELA (LA). C/

CARRETRA 48

12 08:47 10:57 17:12

- SANTIAGO DEL COLLADO. SANTIAGO DEL

COLLADO (CRUCE). N-110 KM 318 CON C/

VALDELAGUNA

18 08:54 11:04 17:19

- PIEDRAHITA. PARADA BUS. C/ VIRGEN DE

LA VEGA, S/N

23 09:00 11:10 17:25

- SAN MIGUEL DE CORNEJA. MARQUESINA. N-

110, KM 311 CON C/ VALLEJO

27 09:04 11:14 17:29

- RIVERA DE CORNEJA. VENTA DEL CIVIL. N-

110, KM 305

30 09:07 11:17 17:32

- VILLAFRANCA DE LA SIERRA. MARQUESINA.

N-110, KM 301 (DESVIO A POBLACION)

34 09:10 11:20 17:35

- CASAS DEL PUERTO. CASAS DEL PUERTO. N-

110, 7 - KM 302-301

40 09:13 11:23 17:38

- VILLATORO. VILLATORO. C/ CALVO SOTELO,

Nº 86

49 09:16 11:26 17:41

- AMAVIDA. VENTA DE AMAVIDA. N-110,

KM288 (FRENTE BAR EL GRAN OASIS)

53 09:21 11:31 17:46

- MUÑANA. MUÑANA (CRUCE). N-110, KM 284

CON AV-933

58 09:26 11:36 17:51

- TORRE (LA). LA TORRE. N-110 CON AV-P-

504

62 09:29 11:39 17:54

- SANTA MARIA DEL ARROYO. SANTA MARIA

DEL ARROYO (CRUCE). N-110, DESVIO PUEBLO

66 09:32 11:42 17:57

- MUÑOGALINDO. MUÑOGALINDO. N-110  16,

(BAR JUAN LUNA)

69 09:35 11:45 18:00

- MUÑOCHAS. MUÑOCHAS (CRUCE). N-110 CON

C/ LA CARRETERA, Nº 1

72 09:38* 11:48* 18:03*

- PADIERNOS. PADIERNOS/ALDEALABAD

(CRUCE). N-110, KM 269

75 09:41 11:51 18:06

- SERRADA (LA). LA SERRADA (CRUCE). N-

110 (ROTONDA A LAS AFUERAS DEL PUEBLO)

80 09:44 11:54 18:09

- FRESNO (EL). FRESNO (EL). AVDA JOSE

ANTONIO, Nº 108

82 09:47* 11:57* 18:12*

- AVILA. ESTACION DE AUTOBUSES. AVDA DE

MADRID, Nº 2

88 09:50 12:00 18:15

Calendario 0154 0191 0160

Calendarios de la expedición

0154 LUNES A VIERNES ANUAL

14/21



GUÍA DE HORARIOS 07/11/2023

VAC-247 ALDEANUEVA DEL CAMINO (CACERES)-MADRID 

00000004 EL BARCO DE AVILA - AVILA

R J AUTOCARES SL Telf: 627364723

0160 DOMINGOS ANUAL

0191 SABADOS ANUAL
Observaciones de las expediciones

Sentido Hora Salida Observaciones

IDA 08:35 EL TELÉFONO DE ATENCIÓN AL CLIENTE PARA LA

INFORMACIÓN Y VENTA DEL SERVICIO A LA DEMANDA ES

EL 91 000 88 35. DEBIENDO SOLICITARSE CON UNA

ANTELACIÓN MÍNIMA DE 12 H SOBRE EL HORARIO DE LA

EXPEDICIÓN.

IDA 10:45 EL TELÉFONO DE ATENCIÓN AL CLIENTE PARA LA

INFORMACIÓN Y VENTA DEL SERVICIO A LA DEMANDA ES

EL 91 000 88 35. DEBIENDO SOLICITARSE CON UNA

ANTELACIÓN MÍNIMA DE 12 H SOBRE EL HORARIO DE LA

EXPEDICIÓN.

IDA 17:00 EL TELÉFONO DE ATENCIÓN AL CLIENTE PARA LA

INFORMACIÓN Y VENTA DEL SERVICIO A LA DEMANDA ES

EL 91 000 88 35. DEBIENDO SOLICITARSE CON UNA

ANTELACIÓN MÍNIMA DE 12 H SOBRE EL HORARIO DE LA

EXPEDICIÓN.

15/21



GUÍA DE HORARIOS 07/11/2023

VAC-247 ALDEANUEVA DEL CAMINO (CACERES)-MADRID 

00000004 EL BARCO DE AVILA - AVILA

R J AUTOCARES SL Telf: 627364723

EXPEDICIONES DE VUELTA A FECHA: 07/11/2023

(*: paradas a demanda; D.O.: distancia al origen; A.S.: autorización singular)

D.O. Km

- AVILA. ESTACION DE AUTOBUSES. AVDA DE

MADRID, Nº 2

0 10:25 12:30 14:00

- FRESNO (EL). FRESNO (EL). AVDA JOSE

ANTONIO, Nº 108

6 10:28* 12:33* 14:03*

- SERRADA (LA). LA SERRADA (CRUCE). N-

110 (ROTONDA A LAS AFUERAS DEL PUEBLO)

8 10:31 12:36 14:06

- PADIERNOS. PADIERNOS/ALDEALABAD

(CRUCE). N-110, KM 269

13 10:34 12:39 14:09

- MUÑOCHAS. MUÑOCHAS (CRUCE). N-110 CON

C/ LA CARRETERA, Nº 1

16 10:37* 12:42* 14:12*

- MUÑOGALINDO. MUÑOGALINDO. N-110  16,

(BAR JUAN LUNA)

19 10:40 12:45 14:15

- SANTA MARIA DEL ARROYO. SANTA MARIA

DEL ARROYO (CRUCE). N-110, DESVIO PUEBLO

22 10:43 12:48 14:18

- TORRE (LA). LA TORRE. N-110 CON AV-P-

504

26 10:46 12:51 14:21

- MUÑANA. MUÑANA (CRUCE). N-110, KM 284

CON AV-933

30 10:49 12:54 14:24

- AMAVIDA. VENTA DE AMAVIDA. N-110,

KM288 (FRENTE BAR EL GRAN OASIS)

35 10:54 12:59 14:29

- VILLATORO. VILLATORO. C/ CALVO SOTELO,

Nº 86

39 10:59 13:04 14:34

- CASAS DEL PUERTO. CASAS DEL PUERTO. N-

110, 7 - KM 302-301

48 11:02 13:07 14:37

- VILLAFRANCA DE LA SIERRA. MARQUESINA.

N-110, KM 301 (DESVIO A POBLACION)

54 11:05 13:10 14:40

- RIVERA DE CORNEJA. VENTA DEL CIVIL. N-

110, KM 305

58 11:08 13:13 14:43

- SAN MIGUEL DE CORNEJA. MARQUESINA. N-

110, KM 311 CON C/ VALLEJO

61 11:11 13:16 14:46

- PIEDRAHITA. PARADA BUS. C/ VIRGEN DE

LA VEGA, S/N

65 11:15 13:20 14:50

- SANTIAGO DEL COLLADO. SANTIAGO DEL

COLLADO (CRUCE). N-110 KM 318 CON C/

VALDELAGUNA

70 11:21 13:26 14:56

- ALDEHUELA (LA). ALDEHUELA (LA). C/

CARRETRA 48

76 11:28 13:33 15:03

- SANTA MARIA DE LOS CABALLEROS.

MARQUESINA. N-110  327, CRUCE CON C/

ALDEANUEVA

80 11:32 13:37 15:07

- SAN LORENZO DE TORMES. SAN LORENZO DE

TORMES. ---

84 11:36 13:41 15:11

- BARCO DE AVILA (EL). ESTACION DE

AUTOBUSES. PZA DEL REDONDEL, S/N

88 11:40 13:45 15:15

Calendario 0191 0160 0154

Calendarios de la expedición

0154 LUNES A VIERNES ANUAL

16/21



GUÍA DE HORARIOS 07/11/2023

VAC-247 ALDEANUEVA DEL CAMINO (CACERES)-MADRID 

00000004 EL BARCO DE AVILA - AVILA

R J AUTOCARES SL Telf: 627364723

0160 DOMINGOS ANUAL

0191 SABADOS ANUAL
Observaciones de las expediciones

Sentido Hora Salida Observaciones

VUELTA 10:25 EL TELÉFONO DE ATENCIÓN AL CLIENTE PARA LA

INFORMACIÓN Y VENTA DEL SERVICIO A LA DEMANDA ES

EL 91 000 88 35. DEBIENDO SOLICITARSE CON UNA

ANTELACIÓN MÍNIMA DE 12 H SOBRE EL HORARIO DE LA

EXPEDICIÓN.

VUELTA 12:30 EL TELÉFONO DE ATENCIÓN AL CLIENTE PARA LA

INFORMACIÓN Y VENTA DEL SERVICIO A LA DEMANDA ES

EL 91 000 88 35. DEBIENDO SOLICITARSE CON UNA

ANTELACIÓN MÍNIMA DE 12 H SOBRE EL HORARIO DE LA

EXPEDICIÓN.

VUELTA 14:00 EL TELÉFONO DE ATENCIÓN AL CLIENTE PARA LA

INFORMACIÓN Y VENTA DEL SERVICIO A LA DEMANDA ES

EL 91 000 88 35. DEBIENDO SOLICITARSE CON UNA

ANTELACIÓN MÍNIMA DE 12 H SOBRE EL HORARIO DE LA

EXPEDICIÓN.

17/21



GUÍA DE HORARIOS 07/11/2023

VAC-247 ALDEANUEVA DEL CAMINO (CACERES)-MADRID 

00000005 PIEDRAHITA - MADRID (DIRECTO)

R J AUTOCARES SL Telf: 627364723

EXPEDICIONES DE IDA A FECHA: 07/11/2023

(*: paradas a demanda; D.O.: distancia al origen; A.S.: autorización singular)

D.O. Km

- PIEDRAHITA. PARADA BUS. C/ VIRGEN DE

LA VEGA, S/N

0 09:00 13:15 16:15 17:30

- SOTO (EL). SOTO (EL). N-110 CON C/

CAMINO DEL SOTO

2 09:02 13:17 16:17 17:32

- MADRID. INTERCAMBIADOR DE TTES-

MONCLOA. C/ PRINCESA, Nº 96

168 11:05 15:20 18:20 19:35

Calendario 1891 1890 0141 0126

Calendarios de la expedición

0126 DOMINGOS Y FESTIVOS ANUAL

0141 VIERNES O INICIO DE PUENTE ANUAL

1890 LUNES A SABADOS DEL 01-07 AL 31-08, DEL

20-12 AL 08-01, SEMANA

SANTA, LUNES Y MARTES

POSTERIOR A SEMANA SANTA

1891 DOMINGOS Y FESTIVOS DEL 01-07 AL 31-08,

SEMANA SANTA Y DEL 20-12

AL 08-01

18/21



GUÍA DE HORARIOS 07/11/2023

VAC-247 ALDEANUEVA DEL CAMINO (CACERES)-MADRID 

00000005 PIEDRAHITA - MADRID (DIRECTO)

R J AUTOCARES SL Telf: 627364723

EXPEDICIONES DE VUELTA A FECHA: 07/11/2023

(*: paradas a demanda; D.O.: distancia al origen; A.S.: autorización singular)

D.O. Km

- MADRID. INTERCAMBIADOR DE TTES-

MONCLOA. C/ PRINCESA, Nº 96

0 11:00 11:15 11:15 16:15 20:00

- SOTO (EL). SOTO (EL). N-110 CON C/

CAMINO DEL SOTO

166 13:03 13:18 13:18 18:18 22:03

- PIEDRAHITA. PARADA BUS. C/ VIRGEN DE

LA VEGA, S/N

168 13:05 13:20 13:20 18:20 22:05

Calendario 1890 1891 1895 0141 1891

Calendarios de la expedición

0141 VIERNES O INICIO DE PUENTE ANUAL

1890 LUNES A SABADOS DEL 01-07 AL 31-08, DEL

20-12 AL 08-01, SEMANA

SANTA, LUNES Y MARTES

POSTERIOR A SEMANA SANTA

1891 DOMINGOS Y FESTIVOS DEL 01-07 AL 31-08,

SEMANA SANTA Y DEL 20-12

AL 08-01

1895 DOMINGOS Y FESTIVOS ANUAL EXCEPTO DEL 01-07

AL 31-08, SEMANA SANTA Y

DEL 20-12 AL 08-01

19/21



GUÍA DE HORARIOS 07/11/2023

VAC-247 ALDEANUEVA DEL CAMINO (CACERES)-MADRID 

00000006 EL BARCO DE AVILA - PIEDRAHITA

R J AUTOCARES SL Telf: 627364723

EXPEDICIONES DE IDA A FECHA: 07/11/2023

(*: paradas a demanda; D.O.: distancia al origen; A.S.: autorización singular)

D.O. Km

- BARCO DE AVILA (EL). ESTACION DE

AUTOBUSES. PZA DEL REDONDEL, S/N

0 07:40 07:50 10:40 16:55 17:45

- SAN LORENZO DE TORMES. SAN LORENZO DE

TORMES. ---

4 07:44 07:54 10:44 16:59 17:49

- SANTA MARIA DE LOS CABALLEROS.

MARQUESINA. N-110  327, CRUCE CON C/

ALDEANUEVA

8 07:48 07:58 10:48 17:03 17:53

- ALDEHUELA (LA). ALDEHUELA (LA). C/

CARRETRA 48

12 07:52 08:02 10:52 17:07 17:57

- SANTIAGO DEL COLLADO. SANTIAGO DEL

COLLADO (CRUCE). N-110 KM 318 CON C/

VALDELAGUNA

18 07:59 08:09 10:59 17:14 18:04

- PIEDRAHITA. PARADA BUS. C/ VIRGEN DE

LA VEGA, S/N

23 08:05 08:15 11:05 17:20 18:10

Calendario 0154 1892 0191 0160 0476

Calendarios de la expedición

0154 LUNES A VIERNES ANUAL

0160 DOMINGOS ANUAL

0191 SABADOS ANUAL

0476 LUNES A VIERNES Y DOMINGOS ANUAL

1892 DOMINGOS DEL 01-07 AL 31-08,

SEMANA SANTA Y DEL 20-12

AL 08-01

20/21



GUÍA DE HORARIOS 07/11/2023

VAC-247 ALDEANUEVA DEL CAMINO (CACERES)-MADRID 

00000006 EL BARCO DE AVILA - PIEDRAHITA

R J AUTOCARES SL Telf: 627364723

EXPEDICIONES DE VUELTA A FECHA: 07/11/2023

(*: paradas a demanda; D.O.: distancia al origen; A.S.: autorización singular)

D.O. Km

- PIEDRAHITA. PARADA BUS. C/ VIRGEN DE

LA VEGA, S/N

0 11:20 13:15 18:20 18:30 23:25

- SANTIAGO DEL COLLADO. SANTIAGO DEL

COLLADO (CRUCE). N-110 KM 318 CON C/

VALDELAGUNA

5 11:26 13:21 18:26 18:36 23:31

- ALDEHUELA (LA). ALDEHUELA (LA). C/

CARRETRA 48

11 11:33 13:28 18:33 18:43 23:38

- SANTA MARIA DE LOS CABALLEROS.

MARQUESINA. N-110  327, CRUCE CON C/

ALDEANUEVA

15 11:37 13:32 18:37 18:47 23:42

- SAN LORENZO DE TORMES. SAN LORENZO DE

TORMES. ---

19 11:41 13:36 18:41 18:51 23:46

- BARCO DE AVILA (EL). ESTACION DE

AUTOBUSES. PZA DEL REDONDEL, S/N

23 11:45 13:40 18:45 18:55 23:50

Calendario 0191 0160 0191 0154 0154

Calendarios de la expedición

0154 LUNES A VIERNES ANUAL

0160 DOMINGOS ANUAL

0191 SABADOS ANUAL

21/21


